

Date: 31st October, 2025

To, **BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

BSE Scrip Code: 544179

To,

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G Bandra Kurla Complex,

Bandra (East), Mumbai - 400 051

NSE Symbol: GODIGIT

Subject: Newspaper Advertisement – Postal Ballot Notice and Remote E-voting Information

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Part A of Schedule III of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the newspaper clippings published in newspapers namely Financial Express (all editions) in English and in Loksatta (Pune edition) in vernacular language on Friday, 31st October 2025, w.r.t. completion of dispatch of the Postal Ballot Notice and Remote E-voting Information.

The newspaper advertisement shall be made available on the website of the Company at https://www.godigit.com/investor-relations.

We request you to kindly take the above intimation on record.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Go Digit General Insurance Limited

Tejas Saraf
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

Go Digit General Insurance Limited | **Registered Office:** 1 to 6 Floors, Ananta One (AR One), Pride Hotel Lane, Narveer Tanaji Wadi, City Survey No. 1579, Shivajinagar Pune - 411005 Maharashtra | **CIN:** L66010PN2016PLC167410 | IRDAI Reg. No: 158

Website www.godigit.com Email Id: hello@godigit.com Toll free 1800-258-5956



GO DIGIT GENERAL INSURANCE LIMITED

CIN: L66010PN2018PLC167410

Registered Office: 1" to 6" Floor, Ananta One. Pride Hotel Lane, Narveer Tanaji Wadi,
City Survey No. 1579, Shivajinagar Pune - 411005 Maharashtra, India.
Phone No.: 1800-258:5956

Website: www.godigit.com Email: cs@godigit.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the resolution set out below is proposed for approval by the Members of Go Digit General Insurance Limited ("Company") by means of Postal Ballot, only by remote e-voting process ("e-voting") being provided by the Company to all its Members to cast their votes electronically, pursuant to Sect 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules") and other applicable provisions of the Act, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") ssued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws rules, circulars and regulations (including any statutory modification(s) or reenactment(s) thereof, for the time being in force and as amended, from time to time). The approval of members of the Company is sought for the following Ordinary/Special Resolutions by way of remote e-voting process:

Item No.	Resolutions for e-voting	Type of Resolution
1.	To approve the amendment in the Gc Digit-Employee Stock Option Plan 2018	Special Resolution
2.	Appointment of Giridhar Aramane (DIN: 00483130) as an Non-Executive Independent Director of the Company for a period of five years we.f. November 1, 2025	Special Resolution
3.	Appointment of Michael Wallace (DIN: 10214400) as a Non- Executive Director of the Company w.e.f. November 1, 2025	Ordinary Resolution

The Company has completed the dispatch of electronic copies of the Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement on Thursday, October 30, 2025. This Postal Ballot Notice is being sent only through electronic mode to those Members whose names appear on the register of members / register of beneficial owners as on Friday, October 24, 2025 ("Cut-Off Date") received from the Depositories and whose e-mail address is registered with the Company / Registrar and Transfer Agent / Depository Participants / Depositories. Physical copies of this Postal Ballot Notice along with postal ballot forms and prepaid business reply envelopes are not being sent to Members for this Postal Ballot.

This Postal Ballot Notice will also be available on the Company's website at https://www.godigit.com/investor-relations and will also be available on the ites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited (collectively referred to as "Stock Exchanges") at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at https://www.evoting.nsdl.com.

Only a person, whose name is recorded in the register of members / register of al owners, as on the Cut-Off Date, maintained by the Depositories shall be entitled to participate in the remote e-voting. A person who is not a member as on the Cut-Off Date, should treat this Postal Ballot Notice for information purpose only. It is however clarified that, all Members of the Company as on the Cut-Off Date (including those Members who may not have received this Notice due to nonregistration of their e-mail addresses with the Company/RTA/Depositories/ Depository Participants) shall be entitled to vote in relation to the aforementioned resolution in accordance with the process specified in this Notice.

The Company has engaged the services of NSDL for facilitating the remote e-voting process, as the authorized agency.

The remote e-voting period begins on Friday, October 31, 2025, at 09:00 A.M. (IST) and ends on Saturday, November 29, 2025, at 05:00 P.M. (IST). The remote voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The Members whose names appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on the Cutoff Date i.e. Friday, October 24, 2025, may cast their vote electronically. The voting right of shareholders shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date, being Friday, October 24, 2025.

During this period, Members holding shares either in physical form or i dematerialized form as on the Cut-off Date, shall be entitled to cast their vote through remote e-voting during the e-voting period, in the manner and process as set out in the Postal Ballot Notice

Members are further requested to note that:

- The remote e-voting module shall be disabled post 5:00 pm (IST) on Saturday November 29, 2025 and Members will not be allowed to vote beyond the said
- Once the vote is cast, whether partially or otherwise, the Member shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

The Board of Directors has appointed M/s, Kani & Co. LLP, Practicing Company Secretaries as the Scrutinizer for scrutinizing the process of remote e-Voting in a fair and transparent manner. The results of the Postal Ballot shall be declared on or before Tuesday, December 2, 2025 by communication to the Stock Exchanges on which the shares of the Company are listed. The same shall also be displayed at the Registered Office of the Company and will be uploaded on the Company's website at https://www.godigit.com/investor-relations and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com

Members who have not updated their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held by them in electronic form with the Depository through their Depository participant or by writing to Company's Registrar and Share Transfer Agent MUFG Intime India Private Limited either by email rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com or by post at C-101, 1st Floor, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroi West, Mumbai 400083, Maharashtra, India.

In case of any queries or grievances pertaining to remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, 4th Floor, A wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013, India; Contact Details: Email id: evoting@nsdl.com. Contact Number 022-4886 7000.

This Notice is issued for the information of the Members of the Company in compliance with the applicable laws

For Go Digit General Insurance Limited

Teias Saraf

Place: Pune Date: 31st October 2025 Company Secretary and Compliance Officer



गो डिजीट जनरल इन्शुरन्स लिमिटेड

सीआयएन: L66010PN2016PLC167410 नोंदणीकृत कार्यालय: १ ते ६ वा मजला, अनंता वन, प्राइड हॉटेल लेन, नश्वीर तानाजी वाडी, सिटी सर्व्हें क.१५७९, शिवाजीनगर, पुणे—४११ ००५, महाराष्ट्र, भारत फोन क्र.:१८००-२५८-५९५६

w.godigit.com इमेल: cs@g

पोस्टल बॅलेट आणि ई-मतदानाची माहिती

। याद्वारे देण्यात आली आहे की कंपनी कायद्या 2013 च्या कलम 108 आणि 110 कंपनीद्वारे त्याच्या सर्व सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यासाठी रिमोट इ-मतदान प्रक्रिया ("ई-व्होटिंग") प्रदान केली जात आहे. कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम") च्या नियम 20 आणि 22 आणि कायद्याच्या इतर लागू प्रसासना (नियम) द्यानि (नियम) च्यानियम २० जाज २२ जाज कार्यसाची इसरे सीन् तरतुर्दीसह वाचता ("कायदा"), सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लाजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन") चे विनियमन ४४, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेले जनरल मीटिंग्सवरील सेक्रेटेरियल स्टॅंडर्ड ("एसएस-२") आणि आणि लागू असलेल्या इतर कायदे, नियम, परिपत्रक व तरतुर्दी (ज्यांमध्ये वेळ्वेवेळी सुधारणा किंवा पुनर्रचना समाविष्ट आहे) यानुसार, कंपनीने खालील सामान्य/विशेष ठरावांसाठी केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान ("ई-व्होटिंग") करून पोस्टल मतदानाद्वारे आपल्या सदस्यांची मंजुरी मागितली

आयटम नं.	ई-मतदानासाठी ठराव	रिझोल्यूशनचा प्रकार
1.	गो डिजिट- एम्प्लॉई स्टॉक ऑप्शन प्लॅन 2018 मधील दुरुस्तीला मान्यता देण्यासाठी	विशेष ठराव
2.	गिरीधर अरमाने (डीआयएन: 00483130) यांची कंपनीच्या स्वतंत्र संचालकपदी ९ नोव्हेंबर २०२५ पासून पाच वर्षांच्या कालावधीसाठी नियुक्ती	विशेष ठराव
3.	मायकेल वॉलेस (डीआयएन: 10214400) यांची कंपनीचे गैर कार्यकारी स्वतंत्र नसलेले संचालक म्हणून 1 नोव्हेंबर 2025 पासून नियुक्ती	सामान्य ठराव

कंपनीने गुरुवार, 30 ऑक्टोबर 2025 रोजी स्पष्टीकरणात्मक निवेदनासह पोस्टल बॅलेट नोटीसच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रतींचे प्रेषण पूर्ण केले आहे. ही पोस्टल मतपत्रिका सूचना केवळ त्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक मोडद्वारे पाठविली जात आहे ज्यांची नावे शुक्रवार, 24 ऑक्टोबर 2025 ("**कट-ऑफ तारीख**") सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये / लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये डिपॉझिटरीजकडून प्राप्त झाली आहेत आणि ज्यांचा ई-मेल पत्ता कंपनी/रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट/डिपॉझिटरी पार्टिसिपेशंट/डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहे. या पोस्टल मतपत्रिकेच्या प्रत्यक्ष प्रतींसह पोस्टल बॅलेट फॉर्म आणि प्रीपेड बिझनेसँ रिप्लाय लिफाफे या पोस्टल मतपत्रिकेसाठी सदस्यांना पाठवल्या जाणार नाहीत.

पोस्टल मतपत्रिकेची ही सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळावर https://www.godigit.com/ investor-relations उपलब्ध असेल आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्वेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या (एकत्रितपणे 'शेअर बाजार' म्हणून उल्लेखित) संकेतस्थळावर अनुक्रमे <u>www.bseindia.com</u> आणि <u>www.nseindia.com</u> आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएलच्या") https://www.evoting.nsdl.com संकेतस्थळावर उपलब्ध असेल.

डिपाँझिटरीज द्वारे देखभाल केलेल्या कट ऑफ तारखेनुसार सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये / लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये ज्याचे नाव नोंदवले गेले आहे तीच व्यक्ती रिमोट ई-मृतदानात भाग घेण्यास पात्र असेल. कट ऑफ तारखेपर्यंत सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने ही पोस्टल मतपत्रिका सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळली पाहिजे. तथापि, हे स्पष्ट केले जाते की, कट-ऑफ तारखेपर्यंत केपनीचे सर्व सदस्य (ज्या सदस्यांना कंपनी/आरटीए/डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी सहभागींकडे त्यांचे ई-मेल पत्ते न नोंद्वित्यामुळे ही सूचना प्राप्त झाली नसेल) या नोटीसमध्ये निर्दिष्ट केलेल्या प्रक्रियेनुसार उपरोक्त ठरावाच्या संदर्भात मतदान करण्याचा अधिकार असेल.

कंपनीने अधिकृत एजन्सी म्हणून रिमोट ई-मतदान प्रक्रिया सुलभ करण्यासाठी एनएसडीएल ची सेवा घेतली आहे.

रिमोट ई-मतदानाचा कालावधी **शुक्रवार, 31 ऑक्टोबर 2025 रोजी सकाळी 09:00** वाजता (भा.प्र.वे.) सुरू होईल आणि शनिवार, 29 नोव्हेंबर 2025 रोजी संध्याकाळी 05:00 वाजता (भा.प्र.वे.) संपेल. त्यानंतर एनएसडीएल द्वारे दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल मतदानासाठी अक्षम केले जाईल. ज्या सदस्यांची नावे कट-ऑफ तारखेला म्हणजे शुक्रवार, 24 ऑक्टोबर 2025 रोजी सदस्य/ लाभार्थी मालकांच्या र्जिस्टरमध्ये दिसतात ते इलेक्टॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतात. **शुक्रवार, 24 ऑक्टोबर 2025** या कट-ऑफ तारखेनुसार भागधारकांचा मतदानाचा अधिकार कंपनीच्या पेड-अप इक्रिटी शेअर कॅपिटलमधील त्यांच्या हिश्श्याच्या प्रमाणात असेल.

या कालावधीत, कट ऑफ तारखेला प्रत्यक्ष किंवा विभौतिक स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना ई-मतदान कालावधीत पोस्टल मतपत्रिकेच्या स्वनेमध्ये नमूद केलेल्या पद्धतीनुसार आणि प्रक्रियेनुसार रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याचा अधिकार असेल

सदस्यांना पुढील नोंद घेण्याची विनंती करण्यात आली आहे की:

- रिमोट ईं-व्होटिंग मॉड्यूल शनिवारी 29 नोव्हेंबर 2025 रोजी संध्याकाळी 5:00 नंतर ((भा.प्र.वे.)) निष्क्रिय केले जाईल आणि सदस्यांना नमूद केलेली तारीख आणि वेळेनंतर मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- एकदा मतदान झाल्यानंतर, अंशतः किंवा अन्यथा, सदस्याला नंतर ते बदलण्याची किंवा पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

रिमोट ई-मतदान प्रक्रियेची निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने छाननी करण्यासाठी संचालक मंडळाने मेसर्स कंज अँड कंपनी एलएलपी या कंपनी सचिवांची छाननीसाठी नियुक्ती केली आहे. पोस्टल मतपत्रिकेचा निकाल मंगळवार, र डिसेंबर २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केला जाईल आणि कंपनीचे शेअर्स ज्या शेअर बाजारांमध्ये सूचीबद्ध आहेत, त्या शेअर बाजारांना कळविण्यात येईल. ते कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदर्शित केले जाईल आणि https://www.godigit.com/investor-relations येथे कंपनीच्या संकेतस्थळावर आणि www.evoting.nsdl.com येथे एनएसडीएलच्या संकेतस्थळावर अपलोड केले जाईल.

ज्या सदस्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्ता अद्यायावत केला नाही त्यांना विनंती केली जाते की त्यांनी ज्यां सदस्याना साथा इन्मत पता अधायावत कता नाहा त्यांना विनता करता जात का त्यांना त्यांच्याकडे असलेल्या समभागांच्या संदर्भात त्यांच्या डिपोंझिटरी सहभागीद्वारे इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात डिपोंझिटरीकडे आणि भौतिक स्वरूपात असलेल्या समभागांच्या संदर्भात कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांना ईमेलद्वारे mt.helpdesk@in.mpms.muig.com किंवा सी-101, पहिला मजला, 247 पार्क, एलबीएस मार्ग, विकोळी पश्चिम, मुंबई 400083, महाराष्ट्र, भारत येथे पोस्टाद्वारे लेखी लिहून नोंदणी करावी.

रिमोट ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही शंका किंवा तक्रारींच्या बाबतीत, आपण www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि भागधारकांसाठी ई-मतदान वापरकर्ता पुस्तिक। यांचा संदर्भ घ्या किंवा खालील व्यक्तीशी संपर्क साधाः

श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ व्यवस्थापक, एनएसडीएल, चौथा मजला, ए विंग, ट्रेड वर्ल्ड कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई - 4000 13, भारत; संपर्क तपशील: ईमेल आयडी: <u>evoting@nsdl.com,</u> संपर्क क्रमांक: 022 - 4886 7000.

ही सूचना लागू कायद्यांचे पालन करून कंपनीच्या सदस्यांच्या माहितीसाठी जारी केलीजाते.

गो डिजिट जनरल इन्शुरन्स लिमिटेड साठी

एस.डी./-तेजस सराफ,

जागाः पणे तारीख: 31 ऑक्टोबर 2025

CONCEP कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी